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דוח סטטיסטי

1/2013-10/2013ייצור חלב לתקופה ביחס למכסה  סיכום מצטבר2012אוקטובר 2013אוקטובר 

שיעור
השינוי

רכיבי חלב אי/חריגה
ביצוע

מכסה
לתקופה

ביצוע
מהמכסה

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב שיעור
השינוי

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב כמות חלב
באלפי
ליטר

2011נובמבר מגזר 2012נובמבר 

2012אוקטובר  2013אוקטובר  חלבון שומן חלבון שומן חלבון שומן

66,847

59.13%
3.75%3.36%

60,496

58.44%

10.50%

1.18%
3.75%3.33%664,06487.25%83.34%4.69%3.73%3.33%

786,210779,071

57.98%57.56%0.73%

0.92% שיתופי

כ"אחוז מסה

45,045

39.84%
3.80%3.34%

41,968

40.54%

7.33%

-1.73%
3.75%3.29%467,76981.24%83.40%-2.58%3.81%3.33%

556,280560,921

41.03%41.44%-0.99%

-0.83% משפחתי ואחרים

כ"אחוז מסה

1,166

1.03%
3.78%3.34%

1,048

1.01%

11.26%

1.98%
3.74%3.31%11,33784.52%83.40%1.34%3.75%3.31%

13,42013,451

0.99%0.99%0.00%

-0.23% בתי ספר ומחקר

כ"אחוז מסה

100%100%100%100%

113,058103,511
3.77%3.35%

9.22%
3.31% 3.75%1,143,17084.66%83.36%1.56%3.76%3.33%

1,355,9101,353,4440.18%

כ"אחוז מסה

כ"סה

הפרשי מלאים

כ חלב לייצור"סה

כמות ייבוש

כ חלב בקר"סה

טון טון טון טון טוןטון

2,677

115,735

114,987

-748

3,787 4,261

108,735

103,845

-4,890

6.44%

-84.70%

10.73%3,8853,431

1,144,928

-71,149

1,073,77943,01338,099

1,355,119

-80,539

1,274,580

1,356,463

-97,204

1,259,259

-0.10%

-17.14%

1.22%

קבלת חלב כבשים

קבלת חלב עיזים

7695.93%68612.10%5.49%9,23899.59%83.29%19.56%5.47%10,5969,54311.03%

1,1243.78%98314.34%3.49%13,33086.21%83.35%3.44%3.52%14,73413,4509.55%

שחזור אבקת חלב

אבקה משוחזרת טון

127,000כ חלב לעיבוד"סה

882

10,00012,750

1,139

118,2507.40%

-21.57%69,000

1,165,250

85,250

7,574

1,385,250

80,000

7,119

1,362,250

6.56%

1.69%

6,133
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)ןוט/םירטיל יפלא(   'א קלח 2013 רבוטקוא  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תרגינ תרצות תואקשמו היתש בלח

כ"הס
 תנמש
 הקותמ
הדימעו

 תנמש
הצומח

 תרצות
 תרגינ
היתשל

טרוגוי הינבל+ןבל כ"הס
 תואקשמ

 בלח
םידימע

 תואקשמ
 בלח

םירטסופמ

 היתש בלח
דימע

 היתש בלח
רטסופמ

 קוויש כ"הס
 בלח יחנומב
 שוחכ רקב

10,061 1,051 1,919 971 3,992 2,129 38,862 53 5,051 1,027 32,732 122,771 2013 רבוטקוא קווש

10,164 1,113 2,043 970 3,914 2,124 38,352 70 4,606 1,142 32,535 117,789 2012 רבוטקוא קווש

-1.01 -5.57 -6.07 0.10 1.99 0.24 1.33 -24.29 9.66 -10.07 0.61 4.23 %-ב יונישה

98,482 11,364 20,071 8,179 38,771 20,097 368,040 584 47,418 11,439 308,600 1,144,889 10/2013-01/2013

99,155 11,086 20,723 9,104 37,700 20,542 366,173 646 44,997 10,544 309,985 1,129,754 10/2012-01/2012

-0.68 2.51 -3.15 -10.16 2.84 -2.17 0.51 -9.60 5.38 8.49 -0.45 1.34 %-ב יונישה

116,773 13,526 23,741 9,743 45,885 23,878 441,451 729 55,346 13,710 371,667 1,355,989 10/2013-11/2012

116,345 12,998 24,250 10,492 44,439 24,165 436,991 773 52,868 13,061 370,289 1,339,030 10/2012-11/2011

0.37 4.06 -2.10 -7.14 3.25 -1.19 1.02 -5.69 4.69 4.97 0.37 1.27 %-ב יונישה

2 1 1 10 3 6 2013 רבוטקואב אוצי

19 7 3 9 118 52 66 הנשה תליחתמ אוצי
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)ןוט/םירטיל יפלא(   'ב קלח 2013 רבוטקוא  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תושק תוניבג תונבל תוניבג םינדעמ

 האמח
ןכרצל

 תוניבג
תוכתומ

כ"הס רקב תושק ןאצ תושק כ"הס ןאצ תונבל רקב תונבל כ"הס םרק ינדעמ ירפ ינדעמ

517 113 2,863 2,754 109 8,419 159 8,260 5,969 2,864 3,106 2013 רבוטקוא קווש

486 111 2,588 2,490 97 8,351 191 8,160 6,139 2,669 3,471 2012 רבוטקוא קווש

6.38 1.80 10.63 10.60 12.37 0.81 -16.75 1.23 -2.77 7.31 -10.52 %-ב יונישה

5,086 1,105 27,798 26,659 1,140 82,183 1,637 80,546 55,342 26,179 29,163 10/2013-01/2013

4,899 1,128 26,144 25,094 1,049 83,829 1,862 81,967 61,110 28,427 32,683 10/2012-01/2012

3.82 -2.04 6.33 6.24 8.67 -1.96 -12.08 -1.73 -9.44 -7.91 -10.77 %-ב יונישה

6,083 1,325 32,944 31,638 1,306 98,014 1,899 96,116 66,910 31,499 35,411 10/2013-11/2012

5,909 1,354 31,128 29,926 1,202 99,589 2,083 97,506 72,003 33,862 38,141 10/2012-11/2011

2.94 -2.14 5.83 5.72 8.65 -1.58 -8.83 -1.43 -7.07 -6.98 -7.16 %-ב יונישה

1 2 17 16 2 63 35 28 34 30 4 2013 רבוטקואב אוצי

43 23 197 180 17 661 392 269 259 225 33 הנשה תליחתמ אוצי
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םיאלמ יטרפ  - יטסיטטס חוד

2013 רבוטקוא שדוחל

דקתשאל האוושה םדוק שדוח ףוס יאלמ  הריגס יאלמ
10/2013

םיאלמ יטרפ

 יונישה
םיזוחאב

10/2012  יאלמ  יונישה
םיזוחאב

09/2013  יאלמ
)ןוט(

-19.38 5,733 -15.69 5,482 4,622 השוחכ בלח-תקבא

0.00 0.00 הנמש בלח-תקבא

-7.98 213 -6.22 209 196 בלח ןמוש

5.50 2,545 -9.11 2,954 2,685 האמח

23.64 4,434 5.71 5,186 5,482 תושק רקב תוניבג

10.87 552 -4.08 638 612 תושק ןאצ תוניבג

1.18 85 -1.15 87 86 תוכתומ תוניבג

2 םלג תוניבג

21.82 5,073 4.55 5,911 6,180 כ"הס
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1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-13.23% 2.99% 244 2.56% 211 תושוחכ

-0.78% 43.94% 3,586 43.07% 3,558 ןמוש 5% דע תוכר

6.74% 4.17% 340 4.39% 363 ןמוש 9% דע תוכר

-9.14% 3.74% 305 3.36% 277 ןמוש 9% לעמ תוכר

6.48% 30.82% 2,515 32.42% 2,678 'גטוק תוניבג

-1.42% 11.81% 964 11.50% 950 רקב ךותיחל תוניבג

7.38% 2.54% 207 2.70% 223 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

10/2013 - 10/201310/2012 - 10/2012

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

1.23% 100.00% 8,160 100.00% 8,260 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-4.54% 48.19% 92 55.27% 88 ןאצ ךותיחל

-28.07% 51.61% 99 44.59% 71 ןאצ תוכר

דקתשאהפוקת

10/2013 - 10/201310/2012 - 10/2012

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-16.75% 100.00% 191 100.00% 159 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס
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1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-9.80% 2.86% 2,346 2.63% 2,116 תושוחכ

-1.56% 43.54% 35,688 43.61% 35,130 ןמוש 5% דע תוכר

0.46% 4.42% 3,621 4.52% 3,637 ןמוש 9% דע תוכר

-2.49% 3.78% 3,094 3.75% 3,017 ןמוש 9% לעמ תוכר

0.01% 30.76% 25,212 31.30% 25,215 'גטוק תוניבג

-3.91% 12.09% 9,908 11.82% 9,521 רקב ךותיחל תוניבג

-8.95% 2.56% 2,098 2.37% 1,910 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

01/2013 - 10/201301/2012 - 10/2012

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-1.73% 100.00% 81,967 100.00% 80,546 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

-6.38% 45.21% 842 48.15% 788 ןאצ ךותיחל

-16.84% 54.80% 1,020 51.84% 849 ןאצ תוכר

דקתשאהפוקת

01/2013 - 10/201301/2012 - 10/2012

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-12.08% 100.00% 1,862 100.00% 1,637 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס


